

Auto Tech ApS

Håndværkerbyen 3

2670 Greve

CVR-nr. 38730983

Årsrapport for 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Peter Eklund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Auto Tech ApS Håndværkerbyen 3 2670 Greve
CVR-nr.	38730983
Stiftelsesdato	19. juni 2017
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Peter Eklund, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre mekanisk arbejde på biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 642.857, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 7.074.777, og en egenkapital på kr. 3.852.663.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.948.581
Personaleomkostninger	1	-2.162.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-241.982
Driftsresultat		544.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.251
Finansielle indtægter		668
Andre finansielle omkostninger		-156.209
Resultat før skat		433.088
Skat af årets resultat	2	209.769
Årets resultat		642.857
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		642.857
Resultatdisponering		642.857

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Goodwill	3	1.686.667
Immaterielle anlægsaktiver		1.686.667
Grunde og bygninger	4	3.296.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	264.315
Materielle anlægsaktiver		3.560.429
Anlægsaktiver		5.247.096
Fremstillede varer og handelsvarer		406.156
Varebeholdninger		406.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.150.537
Tilgodehavender		1.265.569
Likvide beholdninger		155.956
Omsætningsaktiver		1.827.681
Aktiver		7.074.777

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	6	50.000
Overkurs ved emission	7	3.159.806
Overført resultat	8	642.857
Egenkapital		3.852.663
Hensættelser til udskudt skat		391.734
Hensatte forpligtelser		391.734
Gæld til realkreditinstitutter		1.686.482
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.686.482
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		114.500
Gæld til kreditinstitutter		140.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.148
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.062
Periodeafgrænsningsposter		14.807
Kortfristede gældsforpligtelser		1.143.898
Gældsforpligtelser		2.830.380
Passiver		7.074.777
Eventualforpligtelser	10	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.961.392
Pensioner	137.596
Andre omkostninger til social sikring	40.483
Andre personaleomkostninger	42.082
	2.181.553

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	109.846
Årets udskudte skat	-319.615
	-209.769

3. Goodwill

Kostpris primo	1.840.000
Kostpris ultimo	1.840.000

Årets afskrivninger	-153.333
Af- og nedskrivninger ultimo	-153.333

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.686.667

4. Grunde og bygninger

Kostpris primo	3.350.027
Kostpris ultimo	3.350.027

Årets afskrivninger	-53.913
Af- og nedskrivninger ultimo	-53.913

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.296.114

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	148.606
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	150.445
Kostpris ultimo	299.051

Årets afskrivninger	-34.736
Af- og nedskrivninger ultimo	-34.736

Regnskabsmæssig værdi ultimo 264.315

Noter

2017

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000

7. Overkurs ved emission

Saldo primo	3.159.806
Saldo ultimo	3.159.806

8. Overført resultat

Årets tilgang	642.857
Saldo ultimo	642.857

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.686.482	114.500	1.216.760
	1.686.482	114.500	1.216.760

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ViP Eklund ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets realkreditinstitut har pant i selskabet ejendom på 1.839 t. kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2017 3.296 t.kr.